[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  ПОССОВЕТ ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                 ___________
п. Адамовка
Об установлении средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилья  в муниципальном образовании Адамовский поссовет на 3-й  квартал 2013 года для расчета социальных выплат

В соответствии с постановлением  Правительства Оренбургской области от 28.07.2008 N 290-п (ред. от 11.10.2011) "Об утверждении положения о предоставлении многодетным семьям социальной выплаты для приобретения или строительства жилья", руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Адамовский поссовет:
1. Установить среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Адамовский поссовет на 3-й  квартал 2013 года для расчета сумм социальных выплат для строительства или приобретения жилья в следующих размерах:
· при строительстве и приобретении на первичном рынке в размере 25860 рублей;
· на вторичном рынке п. Адамовка в размере 18020 рублей;

· вторичном рынке п. Айдырлинск, с. Нижняя Кийма, с. Карабутак, с. Осетин, п. Джарлинский, п. Новоадамовка, п. Нововинницк, п. Джусинск 7420 рублей.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Карпова Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                                     В.В. Борников
Разослано: орготдел. отдел архитектуры района, прокуратура, в дело, Карпову Ю.А.
Р.К. Макаримов